P. M. V.

BIBLIOGRAFIA AGUSTINIANA

P. Pedro Blanco Soto

S. Augustini expositio in libro Genesis contra manichaeos, f. 1.^a—Ejusd. Omelia de aduentu domini, f. 21.—Ejusd. item alia humilia (sic) (de eodem argumento), f. 25.—Omeliae de natale domini (duae) f. 28 v.—Ejud. Homiliae duae in natali sancti Stephani martyris, f. 35 v.—(S. Augustini?) homilia in natali ss. Inocentium, f. 49.—S. Augustini humilia in evang. Diligite inimicos vestros, f. 76.—S. Augustini episcopi humilia ad fratres in heremo) f. 83.—S. Augustini epistola de igne purgatorio (sic) f. 104.—(S. Augustini?) Homelia de Epiphania; inc. *Sicut iam aliquando caritati uestrae suggestimus*, f. 166.—S. Augustini humilia de igne purgatorio, (eadem quae supra, f. 104, varians tamen in fine) f. 121.—S. Augustini humilia ad populum, fine mutila; inc. *Fratres harissimi ad memoriam nostram reducimus*, etc. (ipsius Augustini in sermone mentio fit, auctor est Cesarius) f. 127. Cod. Vat. 216, saec. VIII vel IX. S. Augustini liber enchiridion de fide, spe et karitate, f. 1.

Cod. Vat. 217, saec. XII.

S. Augustini omelie (decem in ep. Joannis apostoli) f. 1.—De homine qui descendebat ab hierusalem in hiericho ex libro s. Augustini episcopi, f. 87.—De homine qui media nocte petit ab amico suo panes ex libro (s. Augustini. questionum euangelii, f. 87 v.—Item de pane pisce et ouo (ex Augustini Quaest. evang.); inc. *Incipit de pane pisce et ouo quibus contraria ponit lapidem serpentem scorpionem*, f. 88.—De vilico quem dominus eiciebat de uilicatu, (ex Augustini Quaest. evang.), inc. *In ullico quem dominus eiciebat*, etc. f. 88 v.—Item de iudice iniquo quem uidua interpellabat ex libro (s. Augustini) questionum euangelii, f. 89 v.—Item de septiformi spiritu et VII (sic) beatitudinibus VIIq: petitionibus; inc. *videtur etiam mihi septenarius numerus*, f. 90 v.—Quemadmodum cathezizandus (sic) sit qui nult fieri christianus ex libro s. Augustini, f. 91.

Cod. Vat. 218, saec. IX vel X.

Liber de christiana vita, initio mutilus et titulo carens, f. 1. In calce libri nomen Augustini adscriptum; initio codicis, manu s. XVII, adnotatur non esse Augustini sed Fastidii Britannor. episcopi.—S. Augustini sermones duo de moribus clericorum; prior inc. XV Kalendas Januarias Theodosio

Aug. undecimo valentino (sic) etc. f. 5.—Ejusd. de agone christiano, cum prologo ex *Retractationibus*, f. 13 v.—Ejusd. sermo aduersus quinque hereses, id est Paganos, Iudeos, Manichaeos, Sabellianos et Arrianos. f. 27 v. Ejusd. dialogus ad Felicianum arrianum, f. 40. Cod. Vat. 219, saec. XII vel XIII.

(S. Augustini?) Homilia de die iudicii; inc. *Frs. karissimi quam tremendus* etc. f. 1.—Ejusd. sermo quare christiani sumus, f. 2.—Ejusd. dicta ad predicandum, f. 5.—(S. Augustini?) sermo de Quadragesima, inc. *Dominus et saluator noster qualiter ad eum post multas neglegentias uenire debeamus*, etc. f. 40 v.—S. Augustini sermo; inc. *Fr. k. semper finem nostrum adtendere debeamus*, f. 61 v.—Beati Augustini (sic) de natale domini; inc. *Natalis est ergo hodie dies saluatoris fr. k.* f. 69.—Item de natale domini; inc. *Natus est hodie Christus, deus de patre homo de matre.* f. 70 v.—Augustini (sic) de natiuitate domini; inc. *Quod profeta (sic) previderunt et predixerunt*; imperfect. f. 71.

Cod. Vat. 220, saec. IX.

S. Augustini de concordia quatuor euangelistarum, f. 1. Cod. Vat. 221, saec. XIII-XIV.

S. Augustini liber de uera religione cum prologo ex *Retractationibus*, f. 1.—S. Augustini Soliloquiorum libri duo, (prologus ex *Retractationibus* habetur in fine, f. 87 v.) f. 53.—Ejusd. liber de immortalitate anime, cum prologo ex *Retractationibus*, f. 88 v.—Ejusd. de gratia et libero arbitrio, f. 105. Praeunt, f. 102, epistola ad Valentinum, et f. 104 v. prologus ex *Retract.*—Ejusd. epistola ad quendam comitem, (*Liber exhortationis, sive de salutaribus documentis*) f. 135.

Cod. Vat. 222, saec. XV.

S. Augustini liber exhortatorius ad quendam Comitem carissimum sibi (idem opus quod in cod. praecedenti, f. 1.—Ejusd. de disciplina christiana, f. 37. Cod. Vat. 233, saec. XV.

S. Augustini liber Soliloquiorum scriptus an. 1457, f. 2.—Ejusd. speculum contemplationis diuine dulcedinis liber (scilicet) supputationum de diuinis scripturis collectus ad eorum praesertim utilitatem qui contemplative uite sunt amatores; inc. *Summa trinitas uirtus una et indiscreta maiestas.* f. 41.—Ejusd. beati Augustini oratio quam fecit cum ciuitas ypponensis (etc.) obsidebatur a barbaris; inc. *Ante oculos tuos domine culpas nostras facimus (sic) et plagas quas accepimus conferimus*, f. 72.

Cod. Vat. 224, saec. XV.

S. Augustini opuscula, titulis sequentibus: Liber de quatuor uirtutibus caritatis, f. 2.—Sermo de morte, f. 7.—Libellus in quo increpatur dolosus et iracundus ut agnoscat quod diu iram tenuerit proximo suo peccata sibi demitti non posse sed magis augeri, f. 9.—Sermo de quadragesime abstinentia, f. 11.—Sermo de cogitationibus, f. 12 v.—Sermo ubi increpat (ur?) qui diu iram in pectore retinet et non uult humiliari, f. 13.—Sermo de oratione dominica, f. 13 v.—Sermo de pace, f. 15.—Sermo de flagellis, f. 17